
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295, z 2020 r. poz. 567 i 1493) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu na lata 2020-2021, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

 

 

 

Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 1



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 2



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 3



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 4



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 5



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 6



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 7



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 8



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 9



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 10



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 11



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 12



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 13



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 14



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 15



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 16



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 17



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 18



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 19



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 20



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 21



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 22



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 23



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 24



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 25



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 26



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 27



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 28



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 29



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 30



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 31



Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 32



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020r. poz. 295 

z późn. zm.) w przypadku, gdy w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto kierownik samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego, sporządza program naprawczy, z uwzględnieniem raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej spzoz za poprzedni rok obrotowy, który przedstawia podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. 

Rada Miasta Świnoujście uchwałą nr XXXIII/229/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. zatwierdziła sprawozdanie 

finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Świnoujściu za 2019 r. i wyraziła zgodę na pokrycie powstałej straty ze środków budżetu Miasta. 

W związku z tym, że Zakład poniósł w roku ubiegłym stratę netto – dyrektor jednostki był zobowiązany  

do opracowania i przedstawienia do zatwierdzenia Radzie Miasta Świnoujście programu naprawczego. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Świnoujściu w ustawowym terminie przedłożył program naprawczy na lata 2020-2021 z uwzględnieniem 

ww. raportu, przyjętego uchwałą Nr XXXIII/276/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu.  

Program naprawczy, zgodnie z art. 59 ust. 4 ww. ustawy może być sporządzony na okres nie dłuższy niż 

3 lata. Mając na uwadze fakt, że budowany przy ul. Bydgoskiej obiekt ma być oddany do użytku w roku 2021, 

Zakład sporządził program naprawczy na okres dwóch lat.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Id: 2A3C82DD-6920-4B61-9980-C5FF4CCD527E. podpisany Strona 33


